An contemptus legis, vel superioris, in re gravi sit mortale? Dian. tom. 8. tract. 3. resol. 9. & tom. 6. tract. 1. resol. 56.

† Contemnere proximum est peccatum mortale. 2 Gut. qu. can. l. 1. c. 30. n. 18.

Et quid proprie sit contemnere? Ib. n. 17.
Contemptus in quacunque præcepti materia, mortalem inducit culpam. Ib. n. 16.]

CONTESTATIO. Vide LIS, num. 4.

† CONTINENTIA. Vide CAUSA, LIS.

Continentia est annexa ordini sacro, ita ut illum spontè suscipiens teneatur in futurum continere. Gut. de sponsal. c. 94. n. 8.

Continentia Clericorum non tantum obligat ad continentiam à nuptiis, sed & à quolibet actu & affectu venereo. Ib. n. 9.

Continentia sacris ordinibus connexa, an sit de jure divino, vel Ecclesie constitutione? Ib. n. 10.

Et an sit ex voto quod Ecclesia annexit ordini sacro, n. 12.

4 An ea continentia obliget, quando facer ordo fuit initus ex justa causa, licet voluntariè acceptus? Ib. n. 13.

Et quid quando quis vi præcisè fuit promotus ad ordinem sacrum, n. 14.

5 Continentia in ordinato sacro ordine metu, an obliget? Ib. n. 15. & seq.

6 Continentia perpetua quibus casibus indici possit in penitentiam? Gonz. in c. cum haberet, n. 2. de eo qui duxit in matrim.]

CONTINUATIO, CONTINUUM.

1 Continuatio facilior est, quam inchoatio. Garc. de Nobilit. gloss. 12. n. 32.

2 Pro continuatione præsumitur. Garc. de Nobilit. gloss. 12. n. 33. & seq.

3 Continuum quid sit, & intelligatur? Garc. d. gloss. 12. n. 37.

Et quod continuum præsumitur, probato principio, & fine. Garc. d. gloss. 12. n. 33. & seq.

Et quod continuum, aut est civile, aut naturali modo, & de utriusque interruptione. Garcia gloss. 31.

CONTRACTUS BONÆ FIDEI, STRICTI JURIS, QUASI CONTRACTUS.

1 De Contractibus, vide Ant. Gom. lib. 2. var. cap. 1. ubi Ayllon n. 1. & in cap. 11. n. 1. Parlador. lib. 2. quotid. cap. 3. à n. 1. P. Molin. tract. 2. de Just. disp. 252. & seqq.

Et quid sit contractus? Gom. lib. 2. var. cap. 1. n. 3. in fin. Molin. de Just. tract. 2. disp. 252.

Et contractus nomine, vel verbo quid contineatur? Guzm. de Evit. quest. 47. à n. 2. † Mozzius de contract. art. 6.

Et quod sub eo nomine veniat etiam aliquando diffractus. Tiraq. de legib. comub. Jason in §. omnium, instit. de actionib.]

Et an quasi contractus? Vela dissert. 5. n. 57. Roder. in l. post rem, in declarat. l. Regni, limitat. 8.

2 De contractibus, seu promissionibus annuis. Gomez lib. 2. var. cap. 11. n. 44. & seq.

Et quando anni annue? Gom. ubi proxime, n. 48.

Et quod in eis, tempore contractus habitus inspicitur, quia unus contractus. Gom. ubi proxime, num. 44.